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					Oferta praktyk i staży od Paragon Global Internships
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		Zachęcamy do zapoznania się z ofertą praktyk i staży, przygotowaną przez Paragon Global Internships (Malta). Ich wizją jest ciągłe doskonalenie programów dla studentów, aby mogli oni zdobyć najbardziej odpowiednie praktyczne doświadczenie i osiągnąć cele edukacyjne. W ofercie praktyki i staże trwające od 3 tygodni do ponad 6 miesięcy. Możliwa jest także realizacja 2-tygodniowego stażu typu …

Read more Oferta praktyk i staży od Paragon Global Internships
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		Read more Życzenia
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		Znamy już szczegóły realizacji warsztatów międzykulturowych:

 	termin: 12 kwietnia 2024 r.

 	start: godz. 8:30

 	miejsce: Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Głogowie (ul. Piotra Skargi 5, 67-200 Głogów) – Aula 209A (II piętro, budynek A)

 	trenerka: p. Joanna Domagała (więcej informacji tutaj)

Osoby, które zgłosiły chęć udziału proszone są o potwierdzenie obecności do dnia 29 marca 2024 …

Read more Warsztaty międzykulturowe – szczegóły realizacji
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		Mając na celu promocję praktyk w ramach programu Erasmus+, organizacja studencka Erasmus Student Network Polska podjęła inicjatywę związaną z rozbudową Bazy Praktyk Erasmus+ – pierwszej w Polsce bazy firm, organizacji i innych instytucji, w których polscy studenci z powodzeniem odbyli praktyki w ramach programu Erasmus+. Baza ta powstała w ubiegłym roku akademickim i od tamtej …

Read more Baza praktyk Erasmus+
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		W ubiegłym tygodniu wykładowca Instytutu Politechnicznego PANS w Głogowie – dr inż. Marcel Luzar wziął udział w mobilności szkoleniowej w ramach programu Erasmus+. W związku ze współpracą z naukowcami z Politechniki Katalońskiej uczestniczył w intensywnym szkoleniu z języka hiszpańskiego w Barcelonie. Znajomość tego języka ułatwia kontakt m.in. w sprawach organizacji wyjazdów studentów naszej uczelni, zarówno …

Read more Szkolenie dra inż. Marcela Luzara w Barcelonie (Hiszpania)
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		Zapraszamy nauczycieli akademickich pracujących w PANS w Głogowie do podjęcia mobilności w celu prowadzenia zajęć dydaktycznych za granicą i skorzystania z możliwości jakie daje program Erasmus+. Termin składania wniosków trwa do 11 marca 2024 r.

Nauczyciele akademiccy PANS w Głogowie mogą realizować wyjazdy w celu prowadzenia zajęć dydaktycznych (STA – Staff Mobility for Teaching) wyłącznie w …

Read more Rekrutacja nauczycieli akademickich na wyjazdy w celu prowadzenia zajęć dydaktycznych za granicą w ramach Erasmus+
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		Z przyjemnością informujemy, że nasza uczelnia jako jedna z 20 instytucji z całej Polski otrzymała wsparcie na realizację projektu warsztatów międzykulturowych. Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji, pełniąca rolę polskiej Narodowej Agencji Programu Erasmus+ i Europejskiego Korpusu Solidarności dokonała wyboru spośród wielu aplikacji.

Warsztaty skierowane są do studentów, kadry akademickiej oraz kadry administracyjnej – zwłaszcza osób, które uczestniczą …

Read more Weź udział w warsztatach międzykulturowych
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		Dziś rozpoczynamy nabór wniosków studentów PANS w Głogowie na mobilności za granicę w ramach Erasmus+. Aby aplikować na wyjazd na studia/praktykę/staż, należy przygotować komplet dokumentów:

 	formularz zgłoszeniowy (STUDENT)

 	Oświadczenie RODO (STUDENT)

 	zaświadczenie o statusie studenta wraz ze średnią za cały okres studiów danego stopnia (do pobrania w Dziekanacie)

Dokumenty należy składać u Uczelnianego Koordynatora Erasmus+:

mgr …

Read more Rekrutacja studentów na wyjazdy w ramach Erasmus+ (spotkanie informacyjne)
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		Wszystkim uczestnikom mobilności oraz partnerom, z którymi mamy przyjemność współpracować w ramach programu Erasmus+ życzymy Radosnych Świąt oraz Szczęśliwego Nowego Roku!

Dziękujemy za dotychczasową współpracę i mamy nadzieję, że jej kontynuacja przyniesie wiele korzyści w Nowym Roku!

Biuro Erasmus+ PANS w Głogowie

/////////////////////////////////////////////////////////////////////

The International Cooperation Office of the State University of Applied Sciences in Głogów wishes you Merry …

Read more Życzenia
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		Dzięki Waszemu zaangażowaniu, już po raz czwarty, udało nam się wypełnić Serce Pomocy, zakupione dzięki środkom Erasmus+ w szczytnym celu. Poprzez zbieranie nakrętek możemy w prosty sposób pomagać dzieciom z niepełnosprawnością. Tym razem dołożyliśmy cegiełkę w leczeniu i rehabilitacji dzielnego Jasia Walosa, zmagającego się z wrodzonym obustronnym brakiem kości piszczelowych. Nakrętki odebrali osobiście Pani Magdalena …

Read more Nakrętki już u Jasia
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